Государственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение школа № 565

ПРИКАЗ № 361-а от 01.09.2016г.

Об утверждении программы
Службы здоровья школы № 565

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу Службы здоровья по обеспечению условий для
сохранения и укрепления здоровья участников образовательного процесса,
развития культуры здоровья и формирования здорового образа жизни.

2. Сотрудникам школы руководствоваться данной программой при
организации работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.